GRIGLIE DI RIPRESA SERIE G/23
Griglie di ripresa serie G/23
CARATTERISTICHE
ACCESSORI
Griglia di ripresa a singolo ordine di alette fisse contrapposte,
parallele al lato corto, da installare a soffitto oppure anche a parete.
•	 Serranda di taratura mod. S/01
•	 Controtelaio in lamiera zincata mod. C/01

Portata (m3/h)
con v=1m/s
Perdita di carico: 2 Pa
Portata (m3/h)
con v=2m/s
Perdita di carico: 4 Pa
Portata (m3/h)
con v=2,5m/s
Perdita di carico: 6 Pa
Portata (m3/h)
con v=3m/s
Perdita di carico: 9 Pa
Portata (m3/h)
con v=4m/s
Perdita di carico: 13 Pa
G/23300X300B 300x300 0.0285 101 202 253 303 405
G/23400X300B 400x300 0.0390 141 283 354 424 566
G/23500X300B 500x300 0.0505 182 364 455 545 727
G/23595X300B 561X300 0.0560 202 404 505 606 808
G/23600X300B 600x300 0.0620 222 445 556 667 890
G/23400X400B 400x400 0.0540 193 386 482 579 772
G/23500X400B 500x400 0.0680 244 489 611 733 978
G/23600X400B 600x400 0.0845 303 606 758 909 1212
G/23700X400B 700x400 0.0995 358 716 896 1075 1433
G/23500X500B 500x500 0.0875 314 629 786 943 1257
G/23595X500B 561x500 0.9700 349 698 872 1047 1395
G/23600X500B 600x500 0.1065 384 768 959 1151 1535
G/23700X500B 700x500 0.1260 454 907 1134 1361 1814
G/23595X595B [*] 561x561 0.1095 394 788 985 1182 1575
G/23600X595B 600x561 0.1205 433 866 1083 1299 1732
G/23700X595B 700x561 0.1425 512 1024 1280 1536 2048
(*) Per questa griglia, come unica eccezione, le dimensioni nominali sono le dimensioni esterne ( 595x595 mm ), per cui tale griglia è adatta alla posa in appoggio
su controsoffitto modulare 60x60 cm.
R
E